
, .Mateřská škola Sokolov, Mane Majerové 1650: Venkovní učení
- Stromová stezka a Cesta kolem světa “

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Mateřská škola Sokolov, Marie Majerové 1650: Venkovní učení - Stromová stezka a Cesta kolem
světa“

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:
IČ:

DIČ:

Mateřská škola Sokolov, Marie Majerové 1650 

Marie Majerové 1650, 356 01 Sokolov 

Janou Vozkovou, ředitelkou školy 

606 11 685

Objednatel není osoba povinná k dani.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále také jen . objednatel ' na straně jedné) 

a

Zhotovitel:

Se sídlem: 
IČ:

DIČ:

RoČe stav s.r.o.

Cyrila Boudy 1444, 27201 Kladno

02158035

CZ02158035

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: MS v Praze, oddíl C, vložka 309930 

Bankovní spojení:

Jednající: Romana Černá

Plátce DPH: Ano
(dále jen ..zhotovitel' na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 07. 2023 smlouvu o dílo na realizaci akce s názvem „Mateřská škola 
Sokolov, Marie Majerové 1650: Venkovní učení - Stromová stezka a Cesta kolem světa“ (dále jen ,,Smlouva“).

2. Součástí Smlouvy, dle čl. I odst. 1.1 Smlouvy, je příloha č. 1 položkový rozpočet, tj. oceněný výkaz dodávek 
z nabídky zhotovitele (dále také jen „Položkový rozpočet^ nebo „Rozpočeťý Jedná se o přílohu zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Mateřská škola Sokolov, Maric Majerové 1650: Venkovní učení - 
Stromová stezka a Cesta kolem světa“, která předcházela uzavření výše uvedené Smlouvy a jejímž 
prostřednictvím byl vybrán výše uvedený zhotovitel. Položkový rozpočet činil přílohu zadávací dokumentace

1/3



„Mateřsliá škola Sokolov, Marie Majerové 1650: Venkovní učení 
- Stromová stezka a Cesta kolem s\’éta “

a výzvy k výše uvedené veřejné zakázce. V sedmé položce Rozpočtu byl administrativní chybou zadavatele 
uveden chybný text ve znění: „Odstranění původního chodníku - Stromová stezka".

3. Předmětem tohoto dodatku je s ohledem na výše uvedené, oprava administrativní textové chyby Smlouvy v 
podobě uvedení nového textu v sedmé položce Rozpočtu ve znění: „Odstranění původního chodníku - Cesta 
kolem světa

4. Uvedená oprava nemá vliv na jakékoli změny závazku ze Smlouvy ani nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že:

1.1 příloha ke Smlouvě, označená jako „Položkový rozpočet", se nahrazuje novou přílohou, a to ve znění 
uvedeném v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bez zbytečného odkladu zašle správci registru 
smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním tajemstvím podle § 
504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo 
skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět 
obchodního tajemství.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran, založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě podepsanou podle předchozí věty.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán vážně, 
určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ho podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Položkový rozpočet (Nabídka zhotovitele v rozsahu čl. 1.1 
Smlouvy)

V Sokolově V Kladně

Jana Vozková 
ředitelka školy

Romana Černá 
jednatelka

Jana
Vozková

Objednatel

Digitálně podepsal 
Jana Vozková 
Datum: 2024.06.25 
14:08:30 +02'00'

Romana
Černá

Zhotovitel

Digitálně podepsal 
Romana Černá 
Datum: 2024.06.27 
17:37:20 +02'00'

2/3



„Mateřsliá škola Sokolov, Marie Majerové 1650: Venkovní učení 
- Stromová stezka a Cesta kolem s\’éta “

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Název položky Počet Měrná
jednotka

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Celkem
v Kč bez DPH

Informační tabule včetně nátěru a kotvících 
prvku - Stromová stezka 5 ks

33JOO
167 500,00 KČ

Informační tabule včetně nátěru a kotvicích 
prvků - Cesta kolem světa 5 ks

33500
167 500,00 Kč

Grafické zpracováni informační tabule - 
(jednostranný potisk) Stromová stezka 5 ks

6000
30 000,00 Kč

Grafické zpracováni informační tabule - 
(oboustranný potisk) Cesta kolem světa 5 ks

10000
50 000,00 Kč

Montáž v terénu do betonového lože 10 ks 1450 14 500.00KČ

Úprava pochozi plochy říčním kamenivem 10 ks 1250 12 500,00 Kč
Odstraněni původního chodníku - Cesta 
kolem světa 1 soubor

5200
5 200,00 Kč

Doprava a instalace v místě plněni 1 soubor 26000 26 000,00 Kč
VRN - režie a veškeré náklady spojené s 
plněním díla, které nejsou obsahem 
předchozích položek 1 soubor

15800
15 800,00 Kč

Celková cena v Kč bez DPH 489 000,00 Kč
Celková cena v Kč vč. DPH

Jméno a podpis oprávněného zástupce účastníka;

3/3


